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Think ahead.

Tork Innenabrollungsspender

Der Tork® Innenabrollungsspender im Elevation Design ist die ideale,
flexible Losung mit hohem Fassungsvermogen flr professionelle
Umgebungen, in denen das Abwischen von Handen und Oberflachen
eine Rolle spielt. Dank der unbegrenzten Ausgabe kann der Benutzer
so viel Papier entnehmen, wie er bendtigt, um Oberflachen damit
zUligig abzuwischen. Elevation Spender zeichnen sich aus durch ein
modernes, funktionales Design.
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M2 — Innenabrollung System

Essity Art.-Nr.

Material

Hauptvorteile:

559008
Kunststoff

M2 — Innenabroll
ung System

Schwarz

- Insgesamt bessere Hygiene durch einfache

Reinigung

- Der praktische Verriegelungsmechanismus
sorgt fur weniger Fehlbedienungen

- Die einhandige Bedienung vereinfacht die

Nutzung

- Ungehindertes Spenden flr mehr Flexibilitat
und bessere Kontrolle von Kreuzkontaminierung



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540349399
1

1

379 mm

247 mm

237 mm
22,2dm3
13639

1664 g

Karton

Transporteinheit
7322540349399
;

’

379 mm

237 mm

247 mm

22,2 dm3

1,4 kg

1,7 kg

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540371871
75

75

2045 mm
800 mm
1200 mm
1,7m3
102,2 kg
124,8 kg
15

5

Wahlen Sie ein Nachfillmaterial
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120150

610134

66307

Alternative Produkte
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473190 473167 658008
Produktzertifikate:
www.tork.de




